Apeduct (Tranșa I de construcție) în cadrul 

proiectului „Construcția sistemelor de alimentare cu apă în 10 localități din lunca rîului 

Prut, raionul Glodeni (etapa I – comunele Cuhnești și Balatina)” 
                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 28 319 407,33 (douazeci si opt milioane trei sute nouasprezece mii 

patru sute sapte lei 33 bani) lei,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 5 663 881.46 (cinci milioane sase 

sute saizeci si trei mii opt sute optzeci si unu lei 46 bani) lei. 
                          (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în